东北石油大学本科生自愿申请结业审批表

	姓    名

	学号

	入学时间

	学    院

	专业

	所在年级

	班级

	身份证号

	联系方式

	家庭通信地址

	根据《东北石油大学普通全日制本科生毕业管理办法》（东油校发〔2019〕113号）文件规定，结合教学运行状况，现对结业生予以告知：

1、达到予以延长学习年限的条件，且自愿申请结业的学生予以结业，按照学校相关规定办理离校手续，发给结业证书。
2、自愿结业学生可以在结业后一学年内申请返校重修未合格的课程或者未修读的课程，按照学校有关规定缴纳相关费用，结业后重修通过的课程均计入重修课程（环节）总学分，不予减免。
3、限于篇幅原因，其他事项详见《东北石油大学普通全日制本科生毕业管理办法》（东油校发〔2019〕113号）相关条款。

	我已阅读并已了解学校关于学生申请结业、结业后课程修读、毕业与授位资格审查等事宜的相关政策。

本人特此申请结业，并保证信息填写真实、准确。
  本人签字：                 年   月    日

	学生学业情况
	（ 是/ 否）应届毕业生

（ 是/ 否）满足申请结业条件
        学院教学秘书签字：                    年   月   日

	学院

意见
	审批意见：

                  主管院长签字（公章）：       年    月   日

	教务处备案
	                            （公章）：       年    月   日

注：此表一式二份，教务处留存一份，存入学生档案一份。